BBV자동/수동보일러하부
블로우다운 밸브
DN15~DN65
설치 및 정비 지침서
스파이렉스사코 기술서비스
스파이렉스사코 기술서비스는 국내에서 최초로, 각종 공장의 생산공정, 유틸리티, 공기
조화, 발전소 등 모든 증기, 온수 및 압축공기 시스템을 생산성 향상과 에너지 절약형으로
설계, 시공하는 것으로부터, 저렴한 비용으로 정비, 관리하는 것에 이르기까지의 필수적으

Stem packing and gasket                                                                                                     4, 8, 7c1
                                                                                                                                    4, 8, 7c2
정비 부품 주문방법
항상 ‘공급 가능한 정비 부품’옆에 있는 이름을 사용하여 정비 부품을 주문한다. 주문 시 제품 라벨에 있는 모델명
과 함께 구경 및 타입을 명시한다.
예 : 1-PTFE stem seal kit for a Spirax Sarco BBV ASME Class 300 boiler blowdown valve.
정비 부품 설치방법
모든 작업 절차가 기술된 설치 및 정비 지침서가 정비 부품과 함께 공급된다.￼￼￼￼￼￼
47IM-P405-54 AB Issue 1
그림 25.
48 IM-P405-54 AB Issue 1
ASME Class 600, EN 1092 PN100
6.2 정비 부품
공급할 수 있는 정비부품은 실선으로 되어 있다. 점선으로 그려진 부품들은 정비 부품으로 공급되지 않는다.
※주 : 정확한 정비 부품이 공급될 수 있도록 주문 시 항상 밸브 몸체에 있는 제품 모델명을 명시하여 정비 부품을
주문한다.
공급 가능한 정비 부품 - ASME Class 600, EN 1092 PN100
Actuator clamping nut                                                                                                                  11
Gasket set                                                                                                                              4, 8
Stem seal kits
         PTFE chevrons                                                                                               7c
                          Graphite packing                                                                                           7c1
Plug stem               Fast opening trim
2, 3
and seat kit             (No gaskets supplied)
정비 부품 주문방법
항상 ‘공급 가능한 정비 부품’옆에 있는 이름을 사용하여 정비 부품을 주문한다. 주문 시 제품 라벨에 있는 모델명
과 함께 구경 및 타입을 명시한다.
예 : 1-PTFE stem seal kit for a Spirax Sarco BBV ASME Class 300 boiler blowdown valve.
정비 부품 설치방법
모든 작업 절차가 기술된 설치 및 정비 지침서가 정비 부품과 함께 공급된다.￼￼￼￼￼￼
49IM-P405-54 AB Issue 1
그림 26.
50 IM-P405-54 AB Issue 1
BBV acauator
6.3 정비 부품
공급할 수 있는 정비부품은 실선으로 되어 있다. 점선으로 그려진 부품들은 정비 부품으로 공급되지 않는다.
※주 : 정확한 정비 부품이 공급될 수 있도록 주문 시 항상 밸브 몸체에 있는 제품 모델명을 명시하여 정비 부품을
주문한다.
BBV 구동기에 대해 공급 가능한 정비 부품
Stem seal kit                                                                                                                             27
Connector and guide                                                                                                             29, 30
Spring                                                                                                                                     28
Diaphragm kit                                                                                                                            19
정비 부품 주문방법
항상 ‘공급 가능한 정비 부품’옆에 있는 이름을 사용하여 정비 부품을 주문한다. 주문 시 제품 라벨에 있는 모델명
과 함께 구경 및 타입을 명시한다.
예 : 1-Stem seal kit for a Spirax Sarco BBV actuator for use on BBV boiler blowdown valve
정비 부품 설치방법
모든 작업 절차가 기술된 설치 및 정비 지침서가 정비 부품과 함께 공급된다.￼￼￼￼￼￼
51IM-P405-54 AB Issue 1
그림 27.
스파이렉스사코 기술지원 및 서비스망
■고객기술상담전화
서울특별시 동작구 사당로 30길 99 스팀피플하우스 : 02-3489-3489
ENERGY SAVING IS OUR BUSINESS
인천영업소
인천광역시 부평구 길주로
647번길 4 프리엘림빌딩 1102호
본사/기술영업본부
서울특별시 동작구 사당로 30길
99 스팀피플하우스
공장